
Black Hawk – žádné zlo neprojde

Black Hawk – 22palcový monitor G-MASTER GE2288HS alias Black Hawk je pro vás tím pravým herním partnerem. Silným a
důvěryhodným, před kterým se budou vaši protihráči třást. Známý pro své lovecké schopnosti a ostré vidění, Black Hawk,
vyzbrojen FreeSync technologii, zlikvidije vaše herní nepřátele svou ohromnou 1 ms dobou odezvy. A až se setmí, funkce
Black Tuner vám umožní vyladit jas a eliminovat stíny v tmavších oblastech tak, že se před vámi žádný nepřítel neschová.
Ponořte se do světa počítačových her, nasaďte si sluchátka a vychutnejte si svou oblíbenou videohru v dokonalé kvalitě.

G-MASTER GE2288HS-B1

FreeSync™ Technology

Technologie AMD FreeSync ukončí trhanou hratelnost a
lámanost obrazu, zajistí výborný výkon na libovolné
snímkové frekvenci.

1ms

Rychlá doba odezvy je klíčem k velmi plynulé hře.
Snižuje výskyt stínů a rozmazání, tím poskytuje uživateli
s bohatými zkušenostmi další krok ke zlepšení výkonu

13.03.2024 12:08:54



Úhlopříčka monitoru 21.5", 54.7cm

Panel TN LED s matnou povrchovou úpravou

Nativní rozlišení 1920 x 1080 @75Hz (2.1 megapixel Full HD)

Formát obrazu 16:9

Jas 250 cd/m²

Kontrast 1000:1

Pokročilý kontrast 12M:1

Čas rekace (GTG) 1ms

Úhel sledování horizontální/vertikální: 170°/160°, na parvo/na lefo: 85°/85°, nahoru/dolů: 80°/80°

Barevná podpora 16.7mln (sRGB: 99%; NTSC: 72%)

Horizontalfrequenz 30 - 80kHz

Arbeitsfläche H x B 476.6 x 268.1mm, 18.8 x 10.6"

Velikost bodů 0.248mm

Barva matná

Vstupní porty DVI x1
HDMI x1

HDCP ano

Konektor pro sluchátka ano

Redukce modrého světla ano

Flicker Free LED ano

Adaptive Sync support HDMI @75Hz

Jazyky OSD EN, DE, FR, CN, RU, JP, NL, PL

Kontrolní tlačítka Power, Výběr / Vstup, Nahoru / Audio, Dolů / i-Style režim, Menu

Nastavitelné parametry nastavení obrazu (kontrast, jas, OverDrive, ACR, ECO), výběr vstupu, nastavení
audia (hlasitost, mute, HDMI audio), ukládání uživatelských nastavení, nastavení
barev, manuální nastavení obrazu (režim i-Style, ostrost, Black Tuner, HDMI RGB
rozsah, nastavení video režimu, Blue Light Reducer), nastavení menu (výběr
jazyka, FreeSync, pozice OSD, OSD čas, OSD pozadí, LED, uvítací logo),
informace, obnovení z paměti

Reproduktory 2 x 1W

Výhoda Kensington-lock™ připraven, DDC2B, Mac OSX

Úpravy polohy náklon

Úhel náklonu 22° nahoru; 5° dolů

VESA 100 x 100mm

Kabely napájecí, HDMI, Audio

Ostatní uživatelský manuál, instrukce bezpečnosti

CHARAKTERISTIKA OBRAZU01

ROZHRANÍ / KONEKTORY / OVLÁDÁNÍ02

VLASTNOSTI03

MECHANICKÉ ČÁSTI04

ZAHRNUTÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ05

13.03.2024 12:08:54



Napájecí zdroj: interní

Napájení AC AC - 100V, 240/V, 50Hz

Odběr energie: 18.8W typisch, 0.32W odpočinek, 0.3W vypnutý

Předpisy CE, TÜV-Bauart, RoHS support, ErP, WEEE, REACH

REACH SVHC nad 0.1% olova

Rozměry výrobku Š x V x D 513 x 364.5 x 169.5mm

Váha (bez balení) 3.2kg

EAN code 4948570114757

Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-307:2008
v oblasti počtu vadných pixelů.

© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

POWER-MANAGEMENT06

UDRŽITELNOST07

ROZMĚRY / HMOTNOST08

13.03.2024 12:08:54


